

WKN: A0YF5P ISIN: LU0472835155 Land: Großherzogtum Luxemburg

Nachricht vom 15.09.2016 | 18:51

exceet Group SE: Veröffentlichung der Gesamtzahl der Stimmrechte nach § 26a WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

DGAP Gesamtstimmrechtsmitteilung: exceet Group SE / Veröffentlichung der Gesamtz ϵ Stimmrechte

2016-09-15 / 18:51

Veröffentlichung der Gesamtzahl der Stimmrechte nach § 26a WpHG übermittelt durch – ein Service der EQS Group AG.

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

Veröffentlichung über Gesamtzahl der Stimmrechte

1. Angaben zum Emittenten

exceet Group SE
115, avenue Gaston Diderich
L-1420 Luxemburg
Großherzogtum Luxemburg

2. Art der Kapitalmaßnahme

-	Art der Kapitalmaßnahme							zum /	Datum	der	Wirksamk
	Ausgabe von Bezugsaktien	(§	26a	Abs.	2	WpHG)					
X	Sonstige Kapitalmaßnahme	(§	26a	Abs.	1	WpHG)	15.09.	.2016			

3. Neue Gesamtzahl der Stimmrechte:

20.523.695

2016-09-15 Die DGAP Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen. Medienarchiv unter http://www.dgap.de

Sprache:

Deutsch

Unternehmen:

exceet Group SE

115, avenue Gaston Diderich

L-1420 Luxemburg

Großherzogtum Luxemburg

Internet:

www.exceet.ch

Ende der Mitteilung

DGAP News-Service

DGAP – ein Service der EQS Group AG Twitter | Impressum | AGB | Rechtliche Hinweise & Datenschutz